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Prot. n. 416/04-06                            Napoli, 24/01/2019 

 

All'Albo Pretorio dell'Istituto 
Al sito web dell’Istituto 

Agli atti 
 

OGGETTO: Graduatoria definitiva personale interno (tutor) per i moduli relativi al progetto formativo 
PON FSE “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. 
Avviso FSE 2999 del 13 marzo 2017; Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). 
Obiettivo specifico 10.6. – Qualificazione dell’offerta di istruzione e formazione Tecnica e 
Professionale. 10.6.6.A “Percorsi Alternanza Scuola/Lavoro”. 
Codice identificativo Progetto: 10.6.6A-FSEPON-CA-2017-100 
Titolo Progetto: “FERRARIS IN ALTERNANZA” 

 CUP: D67I18000820007 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTI i bandi per l’individuazione di personale docente interno per l’attività di formazione prot. 

n.5133/04-06 (tutor); 
VISTE le istanze pervenute presso codesto istituto nei termini consentiti; 
VISTI    gli esiti di valutazione della Commissione – prot. n.185/04-06 del 12/01/2019; 
VISTO il proprio decreto di pubblicazione delle graduatorie provvisorie, prot. n. 248/04-06 del 

16/01/2019 
TENUTO CONTO delle istanze di reclamo avverso le graduatorie provvisorie 
VISTO il verbale conclusivo delle operazioni di valutazione della commissione, prot. 410/04-06 del 

24/01/2019 

EMANA 
 
le seguenti graduatorie definitive: 

TUTOR 
 

Titolo del modulo: ELETTRONICI IN ALTERNANZA 
Tipologia del modulo: Percorsi di alternanza scuola-lavoro in filiera 

 

Borgia Gennaro punti 43 

Napolitano Salvatore punti   42 

Gentile Ivan punti   26 

Terracino Vincenzo punti   26 

Mancini Pasquale punti   26 

Formato Pietro punti   23 

Silvestro Aldo punti   23 



Molitierno Vincenzo punti   20 

Del Prete Vincenzo punti   18 

Vilone Carlo punti   17 

Pantella Arturo punti   16 

Carrieri Luigi punti 7 

 

Titolo del modulo: MARKETING & MANAGEMENT 
Tipologia del modulo: Percorsi di alternanza scuola-lavoro in filiera 

 

Borgia Gennaro punti 43 

Napolitano Salvatore punti   42 

Gentile Ivan punti   26 

Mancini Pasquale punti   26 

Ceccarini Federico punti 24 

Formato Pietro punti   23 

Lancellotti Giuseppe punti 22 

Molitierno Vincenzo punti   20 

Del Prete Vincenzo punti   18 

Pantella Arturo punti   16 

Carrieri Luigi punti 7 

 

Titolo del modulo: INFORMATICI IN ALTERNANZA 
Tipologia del modulo: Percorsi di alternanza scuola-lavoro in filiera 

 

Borgia Gennaro punti 43 

Napolitano Salvatore punti   42 

Gentile Ivan punti   26 

Silvestro Aldo punti 26 

Ceccarini Federico punti 24 

Formato Pietro punti   23 

Lancellotti Giuseppe punti 22 

Molitierno Vincenzo punti   20 

Del Prete Vincenzo punti   18 

 
Avverso le presenti graduatorie è ammesso ricorso in sede giurisdizionale entro 60 giorni dalla 
pubblicazione della presente. 

Il Dirigente Scolastico  

(prof. Saverio Petitti) 

“Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 
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